

Årsredovisning

Tord Byström Åkeri AB

556773-0659

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tord Byström

2024-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse.
Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	955 126	1 618 208	761 371	1 378 113	
Resultat efter finansiella poster	-42 787	-16 471	-224 841	469 194	
Soliditet %	29	28	72	71	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% detta till följd av minskade intäkter från betongarbeten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	503 244	-16 472
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-16 472	16 472
- Årets resultat			-42 788
- Belopp vid årets utgång	100 000	486 773	-42 788

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	486 773
Årets resultat	-42 788
<i>Summa</i>	<i>443 985</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	443 985
<i>Summa</i>	<i>443 985</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	955 126	1 618 208
Övriga rörelseintäkter	19 787	24 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	974 913	1 643 106
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-559 692	-880 537
Övriga externa kostnader	-91 044	-109 714
Personalkostnader	-126 738	-423 705
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-174 211	-179 925
Summa rörelsekostnader	-951 685	-1 593 881
Rörelseresultat	23 228	49 225
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 523	3 453
Räntekostnader och liknande resultatposter	-74 538	-69 149
Summa finansiella poster	-66 015	-65 696
Resultat efter finansiella poster	-42 787	-16 471
Resultat före skatt	-42 787	-16 471
Årets resultat	-42 787	-16 471

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 311 211	1 485 422
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 311 211</i>	<i>1 485 422</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		196 660	188 500
Andra långfristiga fordringar	4	245 799	259 005
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>442 459</i>	<i>447 505</i>
Summa anläggningstillgångar		1 753 670	1 932 927
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120 266	115 188
Övriga fordringar		26 460	37 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 954
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>146 726</i>	<i>168 702</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-49 394	18 632
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>-49 394</i>	<i>18 632</i>
Summa omsättningstillgångar		97 332	187 334
SUMMA TILLGÅNGAR		1 851 002	2 120 261

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	486 773	503 244
Årets resultat	-42 788	-16 472
<i>Summa fritt eget kapital</i>	443 985	486 772
Summa eget kapital	543 985	586 772
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	877 768	1 088 440
Övriga skulder 5	173 297	57 994
Summa långfristiga skulder	1 051 065	1 146 434
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	210 672	270 672
Leverantörsskulder	303	14 428
Övriga skulder	38 977	29 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	72 856
Summa kortfristiga skulder	255 952	387 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 851 002	2 120 261

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	7-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 445 860	865 860
Inköp	-	1 580 000
Utgående anskaffningsvärden	2 445 860	2 445 860
Årets avskrivningar	174 211	179 925

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	442 505	383 926
Tillkommande fordringar	49 954	58 579
Uttag fordringar	-246 660	-
Utgående anskaffningsvärden	245 799	442 505

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	278 000	135 080

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 277 167	1 435 167
Medlems och insatskonto	278 000	226 000
Summa ställda säkerheter	1 805 167	1 911 167

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

Tord Byström

Tord Byström

2024-10-16